РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

СОВЕТ КААЛАМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

V СЕССИЯ V СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 22 февраля 2024 года                                                                               №  29

О внесении изменений в Решение Совета Кааламского сельского поселения №18 от 9 ноября 2023г «Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества Кааламского сельского поселения
на 2024-2027 годы»

[bookmark: _Hlk36545262][bookmark: _Hlk536000881]	В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Методикой прогнозирования поступления доходов в бюджет Кааламского сельского поселения на очередной финансовый год и плановый период, утвержденной постановлением администрации Кааламского сельского поселения от 17.09.2019г. № 23, Уставом Кааламского сельского поселения, Совет Кааламского сельского поселения р е ш и л:
1. В приложение к Решению Совета Кааламского сельского поселения от 09.11.2023г. № 18 внести следующие изменения:
1.1. Раздел 2 «Муниципальное имущество Кааламского сельского поселения, планируемое к приватизации» дополнить пунктом 13 следующего содержания:

	№
п/п
	Наименование объекта
	Адрес
	Стоимость, руб.
	Площадь
(кв.м.)
	Предполагаемые сроки приватизации

	13
	Квартира
	Республика Карелия г.Сортавала п. Кааламо ул.Центральная д.1 кв.16
	В соответствии с рыночной стоимостью
	42,4  м2
	2024-2027 годы

3. Настоящее решение разместить на официальном сайте администрации Кааламского сельского поселения в сети «Интернет» (http://admkaalamskoe.ru/).

Председатель
Совета Кааламского сельского поселения                                      Л.С.Горшкова

Глава Кааламского сельского поселения                                       А.М.Мищенко